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المعدنيــة  للســقالات  البركــة  شــركة  احنــا 
الشــدادات  وتوريــد  بتصنيــع  نقــوم  والشــدادات 
الاكسســورات  وجميــع  المعدنيــة  والســقالات 

بهــا. الخاصــة 

لدينــا خبــره 15 ســنه فــي الســوق المصــري فــي مجال 
والســقالات  الشــدات  وتركيــب  وتوريــد  تصنيــع 
المعدنيــة والاكسســورات الخاصــه بهــا باســتخدام 
أفضــل الخامــات المعدنيــة مــن المواســير الحديــد 
علــي  منتجاتنــا  تصنيــع  فــي  ونعتمــد  أول  فــرز 
أعلــي معاييــر الجــوده كالحامــات co2 ودهانــات 
إلكتروســتاتيك , لتحقيــق المعادلــه الصعبــه بيــن 

الجــوده العاليــه والســعر التنافســي .

من نحن ؟





1- لاننا بنصنع السقالات بأعلى معايير الجودة والأمان.
-BS1139.2- لاننا شركة معتمدة تعمل وفق معيار ٣

3- لاننا اقل اسعار في السوق المصري مع حفاظنا علي معايير الجوده .
4- لاننا ببساطه شركه مجتهده تسعي للتميز في العمل والتشغيل مع

       الامانه والسرعه في كل ما نقوم به .
5- استمرارنا  في البحث المنتظم في التصميم والتكنولوجيا

6- نمارس اعلي المعايير الاخلاقيه والعمليه مع عملائنا وانفسنا
       فنحن نؤمن ان الصدق والامانه هم افضل سياسه ونحترم القوه

        التي يضيفها كل شخص بالتعاون مع شركتنا .
7- بيهمنا جداً رضا عملائنا وثقاتهم .

ليــه تختـــارنا ؟



منتجات شركتنا ؟ماهي



)Shore Brace( نظام
1- شباك هندي

2- فريم تلسكوبي
3- مقص

1-  قوائم
2-  عوارض

1- شبابيك
2- مقاصات

3- براندات

)Light Weight( نظام

) Cup Lock ( نظام

جاكات بمختلف المقاسات



نظـــام
)light weight(



يعتبر هذا النظام هو الأكثر شيوعا واستخداما في السوق المصري 
لكونه يتناسب مع المشاريع الكبيره والصغيره لانه يتميز:

1- بالتوفير في الوقت .
2- سهل النقل والتخزين .

3- لا يحتاج الي مساحه كبيره ويسهل صيانته .
4- سهوله البيع مره أخري بعد الاستخدام .

5- يصلح لاستخدام الوجهات .
6- يصلح كاشده للسقف فهو البديل الامن والارخص .

7- أمن للوقت والتكلفه . 

(P) الحمــل السمـــك Frame

1.90 ton
2.10 ton
2.65 ton

2.0 mm
2.5 mm
3.0 mm

(2m x 1m) 1.5"

3.50 ton
4.50 ton

2.5 mm
3.0 mm

(1.5m x 1m) 1.5"

4.45 ton
5.70 ton

2.5 mm
3.0 mm

(1m x 1m) 1.5"

5.30 ton
6.90 ton

2.5 mm
3.0 mm

(50cmm x 1m) 1.5"

(T) الشـد السمــك مسافة أفقية الطـول المقص

5.00 ton 2 mm 2.7 m 3.0 m

5.10 ton 2 mm 2.4 m 2.7 m

Frame

Cross



نظـــام
)Shore Brace(



يعتبر هذا النظام هو الأختيار الأمثل في المشاريع الضخمة مثل 
الجسور والألواح الثقيلة نظرا لانه يتميز :

1- بقدرتة العاليه علي التحمل .

2- سهل التركيب والفك .

3-يمكنه الوصول لارتفاعات عالية .

(T) الشـد الــــوزن السمــك مسافة أفقية طـول المقص

4.85 ton 5.10 kg 2 mm 1.8 m 2.25 m

4.90 ton 4.55 kg 2 mm 1.5 m 1.98 m

4.90 ton 4.05 kg 2 mm 1.2 m 1.76 m

3.95 ton 3.45 kg 2 mm 0.9 m 1.55 m

(P) الحمـل السمــك قطـر المـــاسورة

4 ton 3.5 mm 48.3 mm

(P) الحمـل السمــك قطـر المـــاسورة

6 ton 3.5 mm 60 mm

Shore Brace ( 1.8 x 1.2 m )

Telescope Frame ( 1.65m x 1.2 m )

جدول المقصــــات



نظـــام
)Cup Lock(



يعتبر هذا النظام هو أكثر الأنظمة الذكية حيث تتيح نقطه التوصيل 
الفريده به توصيل مايصل الي اربعه اعضاء أفقية باعضاء رئيسية 

باستخدام قفلين علي شكل كوب ويتميز:

1- انه يعمل دون استخدام الصواميل والمسامير .

2- سهل الفك والتركيب والتخزين .

3- خفيف الوزن .

4- يتحمل أحمال عاليه .

(P) الحمل السمـــك الطــول

1.45 ton 3.0 mm 3.0 m

2.10 ton 3.0 mm 2.5 m

3.30 ton 3.0 mm 2.0 m

5.70 ton 3.0 mm 1.5 m

7.10 ton 3.0 mm 1.0 m

8.20 ton 3.0 mm 0.5 m

(T) الشد (C) الضغط السمــك الطـــول

8.65 ton 5.55 ton 3.0 mm 0.9 m

8.35 ton 4.65 ton 3.0 mm 1.2 m

7.95 ton 3.30 ton 3.0 mm 1.5 m

7.00 ton 2.30 ton 3.0 mm 1.8 m

7.20 ton 1.65 ton 3.0 mm 2.1 m

7.10 ton 1.25 ton 3.0 mm 2.4 m

Standard

Ledger



Accessories

Castor wheel

Forged double coupler

Forged swivel coupler

U-head jack

P-head jack

Water barrier

Base plate Steel prop

Spigot Steel louder

Wing nut Walk board



عملاء وثقوا بنا



0243125304

0111 772 1761   -  01100 954 807

9 Nageeb Mahfouz st, Block 18028,
9 th District, Obour City, Cairo.

egalbaraka@gamil.com

@egalbaraka

AlBaraka

CONTACT US


